РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 марта 2023 года                           с. Грачевка                                          № 8

Об отчете главы Грачевского муниципального округа

Ставропольского края о результатах деятельности администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края

за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Совет Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Отчет главы Грачевского муниципального округа Ставропольского
края о результатах деятельности администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края за 2022 год принять к
сведению.

2. Признать деятельность администрации Грачевского муниципального

округа Ставропольского края за 2022 год удовлетворительной.

3. Отчет главы Грачевского муниципального округа Ставропольского

края о результатах деятельности администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края за 2022 год разместить на
официальном сайте администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Совета
Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                          С.Ф.Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     С.Л. Филичкин

consultantplus://offline/ref=E55AF9A7C483A2005BAD0D6888B4AF0CEF6E3071B745CE93108E424E88386052AED3F19D36AACD9B01A92EAB66F1E04041C00E03F5l5B1G
consultantplus://offline/ref=9DE596FDB7277B43655F1B884DFA3BBADA19281F822F4E98D511854D3A550D8FF98D62D44708BDDD012068c145E